РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2018г	№12

«О создании патрульно-маневренных
 и  патрульной группы»

  Руководствуясь с ФЗ –от 21.12.1994г №69 «О пожарной безопасности», Уставом сельского поселения «Арахлейское», на основании постановления Администрации муниципального района «Читинский район»  №289 от 08.02.2018г постановляю:

1.Создать патрульную группу в составе:
Луданова Ц.Д. - член ДПД
Цыренова Б.Д. - член ДПД
Живоглазова А.П. –член ДПД
2. Старшим патрульной группы назначить Луданова Ц.Д.
3.Закрепить за патрульной группой автомобиль УАЗ-314.
4.Утвердить схему и маршрут патрулирования.

3. Заместителю главы администрации по финансовой части
Малютиной Е.А.выделить денежные средства для приобретения ГСМ для патрулирования на территории поселения.
4.Постановление №25/1 от 20.02.2017г отменить.

Глава СП «Арахлейское»                                                            Д.В.Нимаева